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UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Anal¡t¡co de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene/2020 Al 31ldiclzozo

hora d6lmprcsión

O3l¡ebl2021

'11,02am.

Moneda de
Contratación lnstitución o País Acreédor Saldo lnicial del Per¡odo Saldo F¡nal dsl Psr¡odo

Denominación de las Deudas

OEUOA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Externa
Organ¡smos Finañc¡sros lnternac¡onales
Deuda Bl¡ateral
fflulos y Valores
Arendamigntos F¡naocieros

Subtotal Codo Plazo

Largo Plazo

Deuda Externa

Organismos Flñancleros lnternaclona¡6s
Deuda Bllateral
Tflulos y Valores
Arrondam¡6ntos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Poso
Peso
Peso

México
Méx¡c!
México

Peso
Peso
Peso
Peso

México
lVéxico
l\¡éxic,o
[¡éxico
I\léxico

s0.00
$0.00
$0.00

$o.oo
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$o.oo

Deuda lnterna
lnstituciones de Crédito
Tllulos y Valores
Arendam¡entos Financieros

Peso
Peso

N¡éxico
l\,téxico
l\¡éxico

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

l\¡éxlco
l\,1éxico

l\réxico
I\¡éxico
México

Peso
Méx¡co
Méx¡co

.00

.00

.00

$o
$o
$o

$0.00
$o.oo
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Otros Pas¡vos
Total Oouda y Otros Pasivos

§1,658,5s4.32
¡1.658.554.32

52,451 ,6',t2.52
$2,85r,6't2.52

Page 1

oeuda lnterna
lnstituciones de Crédito
TÍtulos y Valoles
Arrendañi6nlos Financieros
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